2025051_ASEs), tramitado por procedimiento abierto simplificado, y ANULAR la 
autorización de gasto y retenciones de crédito correspondiente a dicho lote, realizadas 
con cargo al ejercicio 2025, aplicación presupuestaria 10 22100 16200 y por importe 
de DIECISEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS (16.335,00 €). 

SEGUNDO.- Que por el Servicio de Contratación y Patrimonio se proceda a notificar la 
presente resolución en los términos establecidos en el art. 151 de la LCSP.” 

Por tanto, a la vista de los antecedentes anteriormente expuestos, tengo el honor

[...]

2025051_ASEs), tramitado por procedimiento abierto simplificado, y ANULAR la 

autorización de gasto y retenciones de crédito correspondiente a dicho lote, realizadas 
con cargo al ejercicio 2025, aplicación presupuestaria 10 22100 16200 y por importe de 
DIECISEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS (16.335,00 €). 

SEGUNDO.- Que por el Servicio de Contratación y Patrimonio se proceda a 
notificar la presente resolución en los términos establecidos en el art. 151 de la LCSP. 

En Alcorcón, a fecha de firma electrónica 25/11/2025. 

EL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS Y ATENCIÓN